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SHOQERIA TREGETARE " INTER-OFFICE " SH.P.K
1. PASQYRAT FINANCIAR VITI 2013

Leke
AKTIVET Shenime Vit 2013 Viti 2012
I Aktivet afatshkurtra
1 Aktive monetare - 651.241 1.368.727
2 Derivative dhe aktive te mbaijtura per tregt.
Totali 2 651.241 1.368.727 |
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 2.891.033 3.011.459
Totali 3 2.891.033 3.011.459
4 Inventari
(i)  Mallra per shitje 4.560.274 4.388.191
Totali 4 4.560.274 4.388.191
5  Aktivet biologjike afatshkurtra )
6  Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
7  Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 252,384 255.048
Totali | Aktiveve Afatshkurtra (1) 8.354.932 9.023.425
Il Aktivet afatgjata
1 Investimet financiare afatgjata
Totali 1 s
2  Aktive afatgjata materiale 1.408.939 514.666
Totali 2 1.408.939 514.666
3  Aktivet biologjike afatgjata
4  Aktivet afatgjata jomateriale
“Totali 4
5  Kapital aksionar i papaguar _ Tl
8 Aktive te tjera afatgjata
Totali i Aktiveve Afatgjata (lI) 1.408.939 514.666
TOTALI | AKTIVEVE (I +1I) | 9.763.871 9.538.091
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SHOQERIA TREGETARE "INTER-OFFICE " SH.P.K
1. PASQYRAT FINANCIARE VITI 2013

Leke

DETYRIMET DHE KAPITALI _ Shenime Viti 2013
Detyrimet afatshkurta = | 5.809.675
Derivativet | ' '
Huamarrjet

Viti 2012
4.862.512

Totali 2

(i)
(ii)
(i)

'Huate dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj f furnitoreve | 5445147

Te pagueshme ndaj punonjesve i 233.952

Detyrime tatimore - 130.576

4.776.778

 85.734

Totali 3 5.809.675

4.862.512

‘Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

~ Totali | detyrimeve afatshkurtra (1) 5.809.675

4.862.512

Detyrime afatgjata
_ Huat aftgiata

Totali 1

Huamarrje te tjera afatgjata
Provizionet afatgjata

‘Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Totall i detyrimeve afatgjata (1)

~ Totali | detyrimeve 5.809.675

4.862.512
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KAPITALI i
Aksionet e pakices (perdoret vetem ne
_pasqyrat financiare te konsoliduara)

Primi i aksionit _
Njesite ose aks:onet e thesarit (negative) J '
'Rezerva statusore
'Rezerva ligjore

'Rezerva te tjera

Kapitali ge i perket aksionereve te shoqense
meme (perdoret vetem ne PF te konsollduara)

Kapltah aksionar ) % 7 _3.300‘000i

= — —_— — =

Fitimet e pashperndara ~421.108

Fitimi (Humbija) e vitit financiar 57.924

B 275164

~3.200.000

— -~

275.164

421108
779.307

Totali i Kapitalit (1) _ 3.954.196
TOTALI | DETYRIMEVE E [} ‘ 9.763.871

4.675.579 |
9.538.091
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Shoge

ria tregtare "INTER-OFFICE " shpk

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2013

Ne lek
([Nr  Pershkrimi i elementeve B Viti 2013 Viti 2012
1 Shitjet neto N 13.720.274,00 23.633.336
2 Teardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 290.191,00 48.447
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe '
prodhimit ne proces i
4 Materialet e konsumuara . 6.419.627 | 13.316.651
4/1 Furnitura ,nentrajtime dhe sherbime
5 Kosto e punes 3.127.379 3.014.990
- pagat e personelit TR 2.685.930 2.583.540
- te tjiera personeli . |
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe 441.449 ' 431.450
~shendetesore B ' '
6 Viera kontabel e aktive afatgjata te shitura 153.447 114.184
7  Shpenzime te tjera 4.280.309 4.816.505
8 Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) 13.980.762 21.262.330
9 ;)ltim apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3- 29.703 2.419.453
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara .
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare F i 1
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te o
12,1 ftjerafinanciare afatgjata @ . g | _
12,2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi - S 500 | 11
12,3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 6.026,00 117.364
12,4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 32.000
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare |
i 12.14/-12.2+/-12.3+/-12.4) A0 Ti7as
14 Fitimi (humbja) para tatijrrnit (9+/-13) B 67.734 2.536.828
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (9.810) (93.367)||
16 Fitimi/numbja neto e vitit financiar (14+15) ] 57.924 ~779.307
|

'~

A=t
-

HARTUESI
Aisel Reka

ADMINISTRATOR

INTER-OFFICE }

NIPT: J92218007N
A Tel: 04 266 607
G S
‘_.\4“.- ,k,—'p‘ I




| Mg |
\)\O 1 VONIHO )oY [9siy - oy _
HOLVHLSININGY 1S3 1L ;

[961v56C | zeoely | - verszz | -
v26°LS ¥26.S | k "
22968t | 8OL'LZY | - ¥91'GL2 :
: | _
J.:.S.ﬂt (L0€'622) ; _7.
L0€'62L | L086LL , . 4
X | , |
- ﬂ i L
| e
TLz968e | 8OVizy voLsiz
f _
W efeny
| asepusadys | 3} ypauow , e10fBy ayp \ e
WEI0L | o) iy | oy ponuoy | HOMES | @ |
| | eniazay

| | zey |

| | | | _
awaw asuaboys a) anaseuoisye Jaxsad | ab Jeuoisye |jejidey

Jluoisye
suoeyy | !UHd

000°00Z'€

| 000°002°¢

leuojsye
llendey

[8qeu0y saypnuad | ojau Wi
110z 1032[up Lg aw yuopizog
aAauoISHe | WiaWS)
njeydey es saniazal 8 efjuy
lenfed a jajuspini
[eqejuoy saypnuad | 0jau juiiy
| ~ WinBau 1 juoparzoy
[eqejuoy
eniod au answiysAipu | pyeyg
010 4033[yp LE aw yuojdizog

€102 1033lyQ ¢ - seuep Lo

uaypnuad Jad ejaa a jajepdey au analzing) @ eihbsey ¢

Adus ,301440-43 LNI., a4e36a1) eliaboyg




Shogeria tregtare “INTER-OFFICE" shpk

4. Pasqyra e flukseve te parase per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2013

Metoda indirekte
2013 2012
'Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit
Fitimi para tatimit [ - 1 87734 2.536.828
‘Rregullime per: x DO B '
Amortizimin - . - 114.184
Vlera kontabel e aktive afatgjata te shitura _ o AS3aaT O
Humbje nga kembimet valutore . L D | AL {
Te ardhura nga investimet 2 i
7 Shpenzime per interesa X i
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti,
'si dhe kerkesave te arketueshme te tjera s i TauO9000 241500
Rritje/renie ne tepricen e inventarit (172.083)  (1.181.963)
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiviteti ~947.163 - (1.224.730)
Parate e perfituara nga aktivitetet i k! 1.119.351 468.790
Interesi i paguar §
‘Tatim fitimi i i paguar e (9 81 0) . {93367
~ Paraja neto nga aktivitetet e shfrytezimit R | 1.109.541  375.423
Fluksi i parave nga veprimtarite investuese B . 1.0
Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara . : 3 —
Blerja e aktiveve afatgjata ‘materiale . (1.047.720) (9.992)
Te ardhuara nga shitja e pajisjeve il (- =l
Interesi i arketvar i i
| Dividentet e arketuar i LS
'Paraja neto e perdorur ne aknwtetet mvestuese (1.047.720) (9.992)
Fluksi i parave nga veprimtarite financiare ' L. 5 i
Te ardhuara nga emetimi i kapitalit aksionar 8 ) B )
~ Te ardhura nga huamarrje afatgjata R |
~ Pagesat e detyrimeve te girase financiare
Dividentet e paguar i (779.307)
Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare |3 ~ (779.307)
| (717.486) 365.431
ﬁ_.lj![[tjalrenla neto e : mjeteve monetare (717.486) 365.431
‘Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 1.368.727  1.003.296
Mijetet monetare ne fund te periudhes kontabel | 651.241 1.368.727
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